ﬂgbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

JOINT ARIMEO POUR DORMANT PVC

INNOPERFORM
Remplace a certains endroits le joint extérieur du dormant PVC pour permettre a I'air de
s'engouffrer dans la feuillure de fenétre, est étre acheminé jusqu'a I'aérateur
REFERENCE FINITION GAMME PVC LONGUEUR (MM) UNITE DE VENTE
133498 Noir Veka 130 UNITE
133500 Noir Profine 130 UNITE
Deceuninck
Inoutic
) Rehau
133502 Noir 130 UNITE
Schuco
Gealan
Profialis
Deceuninck
Inoutic
) Rehau
133503 Noir 200 UNITE
Schuco
Gealan
Profialis
Deceuninck
Inoutic
133506 Gris 130 UNITE
Rehau
Schuco
133508 Gris Veka 130 UNITE
133499 Noir Veka 200 UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Page 1/2


https://www.acbat.fr/joint-arimeo-pour-dormant-pvc-p1440
https://www.acbat.fr/joint-arimeo-pour-dormant-pvc-p1440

Afbat

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

JOINT ARIMEO POUR DORMANT PVC

INNOPERFORM

133501

133504

133510

133507

133509

133505

133511

Noir

Blanc papyrus

Gris clair

Gris

Gris

Blanc papyrus

Gris clair

Profine

Aluplast

Gealan

Profine

Deceuninck
Inoutic
Rehau

Schuco

Veka

Aluplast
Gealan

Profine

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

Afbat

200

130

130

200

200

200

200

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 2/2


https://www.acbat.fr/joint-arimeo-pour-dormant-pvc-p1440
https://www.acbat.fr/joint-arimeo-pour-dormant-pvc-p1440

