

JOINT ARIMEO POUR DORMANT PVC

INNOFORM



Remplace à certains endroits le joint extérieur du dormant PVC pour permettre à l'air de s'engouffrer dans la feuillure de fenêtre, est être acheminé jusqu'à l'aérateur.

RÉFÉRENCE	FINITION	GAMME PVC	LONGUEUR (MM)	UNITÉ DE VENTE
133498	Noir	Veka	130	UNITE
133500	Noir	Profine	130	UNITE
133502	Noir	Deceuninck Inoutic Rehau Schuco Gealan Profialis	130	UNITE
133503	Noir	Deceuninck Inoutic Rehau Schuco Gealan Profialis	200	UNITE
133506	Gris	Deceuninck Inoutic Rehau Schuco	130	UNITE
133508	Gris	Veka	130	UNITE
133499	Noir	Veka	200	UNITE

[Consultez la fiche produit sur le site Acbat](#)

JOINT ARIMEO POUR DORMANT PVC

INNOFORM

133501	Noir	Profine	200	UNITE
133504	Blanc papyrus	Aluplast Gealan	130	UNITE
133510	Gris clair	Profine	130	UNITE
133507	Gris	Deceuninck Inoutic Rehau Schuco	200	UNITE
133509	Gris	Veka	200	UNITE
133505	Blanc papyrus	Aluplast Gealan	200	UNITE
133511	Gris clair	Profine	200	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat